

De acord, rog aprobați,
p. Director Economic,

Adrian COJOC

APROB,
DIRECTOR GENERAL,
Bogdan COSTAȘ

MET 2019

Lista pieselor de schimb aferenta PAAP 2019 rectificativ trim. IV

Nr. crt	Subunitatea	Echipament	Producător	Denumirea Piese	Codul(p/n)	Necesar	Euro / buc	TOTAL (Euro)
1	SBM	THIES	THIES	SENSOR INTERFACE	9.3099.00.1X2	1	2,000	2000
2	SSB SSM SBC SCJ	VAISALA	VAISALA	SENSOR DE TEMPERATURA	HMP155	4	700	2800
3	SSM	THIES	THIES	SENSOR INTERFACE	9.3099.00.1X2	1	2,000	2000
4	STR	TMM LT31	VAISALA	BLOWER UNIT	LTB111-230SP	3	500	1500
5	RCT	AWOS	VAISALA	PRESENT WEATHER SENSOR	PWD22	1	9,000	9000
6	RCT	AWOS	PHOENIX CONTACT	MODUL ALIMENTARE 12V/1.5A	STEP POWER	1	150	150
7	RCT	AWOS	VAISALA	TRANSMISSION METER TL31 MASTER CPU	LTC212	1	1,350	1350
8	SIS	VAISALA	VAISALA	Emitator FST 102 SP	FS 11	1	1,831	1831,2453
9	STM			Senzor de vânt	WMT 702	1	2,800	2800
10	SBM			Fibră de compensare Ceilometru CT25K	CT25015	1	646	646.32
11	RCT	VAISALA	VAISALA	Measurement unit transmitter		1	4,900	4900
12	RCT	AWOS	VAISALA	PRESENT WEATHER TRANSMITTER	PWT11	1	500	500
							TOTAL	29,478

NAV 2019

Nr. crt	Subunitatea	Echipament	Producător	Denumirea Piese	Codul(p/n)	Necesar	Euro/ buc	TOTAL (Euro)
1	SBM	RADIOFAR	NAUTEL	EXCITER/MONITOR/ GENERATOR	NAPE76A/03	1	2906	2906
2	SBM	RADIOFAR	NAUTEL	SYSTEM CONTROLLER PWB	NAPC159	1	1943	1943
3	SBM	ILS	THALES	MODUL MOD-PA	65597ASSY120589-0002	1	2800	2800
4	DRB	VOR 1150A	SELEX ES	DIVIDER POWER RF 5-5500MHZ TYPE N CONNECTOR	950310-0001	3	100	300
5	DRB	VOR 1150A&DME1119A	SELEX ES	INTERFACE CCA	012167-001	2	750	1500
6	DRB	RCSU 238	SELEX ES	SWITCHING POWER SUPPLY MODEL DTSPU130-12VP34C	950902-0000	2	150	300
7	TC	ILS	THALES	MODPA GPE 420	120589-0001	1	2800	2800
8	TC	ILS	THALES	MODPA LLZ 420	120588-001	1	2800	2800
9	SSM	ILS/DME	THALES	AC/DC CONVERTER 54 ACC-54:700W,14,0A	5834120102 PCS04	1	1500	1500
10	STR	NAUTEL VL125P	NAUTEL	BATTERY CHARGER / 24VDC	BCP 151-2-P9055	2	1551	3102
11	RAD	ILS	THALES	MCS CTU	TPC 1251 T	2	4700	9400
12	SBC	ILS	THALES	SERIAL INTERFACE BOARD	8404583106	1	800	800
							TOTAL	30151

SUR 2019

Nr. crt	Subunitate	Echipament	Producător	Denumirea Piese	Codul(p/n)	Necesar	Euro/ buc	TOTAL (Euro)
1	SSB	WAM	ITTAL	HEATER	SK3105190	2	400	800
2	SSB	WAM	ERA	T02-1400	ES0195A0003506	1	35000	35000
3	DRB	WAM RO SUD	ERA	ANTENA GPS/ GPS ANTENNA / GPA 24	2042.100.50	1	1000	1000
4	DRB	RADAR MODE - S	RAYTHEON	MOTOR ANTRENARE ANTENA	809277/051	1	10500	10500
5	SBB	MLAT	ERA	ANTENNA TX/RX-AL1W	ES0142A00008-08	1	800	800
6	SBB	MLAT	ERA	RECEIVER - R07	ES0195A00015-06	1	2800	2800
7	SBB	MLAT	ERA	COMPUTER-DO3	ES0195A00017-08	1	4000	4000
8	SBB	MLAT	ERA	POWER SUPPLY - S04	ES0195A00022-09	1	1300	1300
9	SBB	SMR	TERMA	SSPA	386255-001	1	29000	29000
10	spma2020	SMR	TERMA	POWER SUPPLY	386290-001	1	0	0
11	SBB	SMR	DELAIR	DEHYDRATOR	GD31-GD1101-7R	1	2300	2300
12	DRB	RADAR MODE - S	INDRA	ROTARY JOINT - 3 CHANNELS	1242200110100	1	11000	11000
13	DRB	MONITOR DIRIJARE 2K X 2K	WIDE	2048X2048 TFT LCD MONITOR	IDP2800SQ	17	12500	212500
							TOTAL	311000

COM 2019

Nr. crt	Subunitate	Echipament	Producător	Denumirea Piese	Codul(p/n)	Necesar	Euro/ buc	TOTAL (Euro)
1	STM	COM	ROHDE SCHWARZ	TRANSCEIVER	XU4200	1	16000	16000
2	STM	COM	ROHDE SCHWARZ	RECEIVER	EU4200	1	6000	6000
3	SSB	SISTEM COM-VHF TWR/CE TMA	IMCO POWER	PS 1500	PS1500.DS2450	1	4000	4000
4	SSB	SISTEM COM-VHF TWR	PEIKER	MICROFON	GA016H1 (TM110)	1	150	150
5	SSB	SISTEM COM-VHF TWR	MEAN WEAL	PS	DR-75-24	1	150	150
6	SSB	SISTEM COM-VHF TWR	ROHDE SCHWARZ	XU4200	6144.7300.12	1	16000	16000

RA ROMATSA
Serviciul Proceduri și Monitorizare Achiziții

7	SSB	SISTEM COM-VHF TWR	ROHDE SCHWARZ	EU4200	6144.7800.12	1	6000	6000
8	SSB	SISTEM COM-VHF TWR	ROHDE SCHWARZ	SU4200	6144.7500.12	1	10000	10000
9	SSB	SISTEM COM-VHF TWR	ROHDE SCHWARZ	GB4000V	6148.3073.03 - 101434-XP	1	1500	1500
10	DRB	VCS	FREQUENTIS	FILTERMATTE MIT DRAHTRAHMEN	64494-060- AXXX	8	50	400
11	DRB	VCS	FREQUENTIS	CAN CONTROLLER UPC 4 TYPE UPC 4 MASTER	301-004-395.00	1	1000	1000
12	DRB	COMUNICATII SATELIT SKYDATA	PRODELIN	PRODELIN OFFSET FEED HORN TX/RX KU BAND 39 DEGREES	0800-1375	2	100	200
13	DRB	SISTEM INREGISTRARE	NICE	POWER SUPPLY 500W 1+1 REDUNDANT	301B0094-52	1	2000	2000
14	SSM	COM	ROHDE SCHWARZ	XU4200 VHF TRANSCEIVER	XU4200 TRANSCEIVER	1	16000	16000
15	SSM	COM	ROHDE SCHWARZ	IMCO POWER PS 150 sau PS 1500	-	1	1500	1500
16	STR	SISTEM INREGISTRARE NICE	EMACS	SURSA ALIMENTARE DUALA	MRS-6500P (VB3)	1	2500	2500
17	SBC	ANTENA DUALA VHF	TACO	VHF/VHF AIR TRAFFIC CONTROL CIVIL AVIATION DIPOLE ANTENNA	D5072	1	1200	1200
18	SBC	ANTENNA VHF	AMPHENOL JAYBEAM	VHF/VHF AIR TRAFFIC CONTROL CIVIL AVIATION DIPOLE ANTENNA	7500118	2	500	1000
TOTAL							85600	

1 EURO = 4,64165 lei, valabil la întocmirea PAA 2019

TOTAL 456,229 EURO
2,117,653 lei

p.Şef Serviciu Proceduri și Monitorizare Achiziții

Petronela DIONISE

Petronela

Întocmit,

Bogdan ȚINTĂR

Bogdan